
 

 

1/6 

 

Příloha č. 4 – Obchodní podmínky 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 

zákoník“) 
 

I. 
Smluvní strany 

 
UNIS – JAKOS, s.r.o. 
Sídlo:     Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO:     46974822 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, odd. C, vložka 7553 
zastoupen:   Davidem Sedlářem, jednatelem společnosti 
zástupce pro věci smluvní:  David Sedlář, jednatel společnosti 
zástupce pro věci technické:  Jiří Nedoma 
bankovní spojení:   ČSOB, a.s. Zlín 
číslo účtu:   220736191/0300 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Kraj Vysočina, 
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 586 01 
zastoupený: Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem kraje 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka,  
zástupce pro věci technické: Petr Pejchal, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje 

Vysočina 
tel: +420 564602225; +420 564602419 

IČ: 70890749 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 217965583/0300 
(dále jen „kupující“) 

II. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v zadávacím řízení veřejné zakázky 
pod názvem „OA a HŠ Třebíč – rekonstrukce kuchyně, dodávka gastro“ (dále jen 
zadávací řízení a veřejná zakázka) a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky, v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího. 

2. Účelem je vybavit a zprovoznit nově rekonstruovanou cvičnou kuchyni gastronomickým 
vybavením, jak je specifikováno v příloze č. 1. 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu ve sjednané době a sjednaných podmínek 
dodat zboží, jež je předmětem veřejné zakázky a je blíže specifikované v příloze č. 1 této 
smlouvy, převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a provést instalaci zboží na 
místě dodání (včetně zabudování spotřebičů) a uvedení do provozu (zapojení zboží) a 
kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této 
smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž: 

a) Doprava na místo plnění a rozmístění zboží dle projektu 
b) Instalace, zapojení ke všem přípojným bodům, zprovoznění vč. odzkoušení  
c) Zaškolení  
d) Záruka a záruční servis 

4. Dodané zboží musí vyhovovat stávajícím platným předpisům a normám. 



 

 

2/6 

5. Předmět této smlouvy bude spolufinancován ze strukturálních fondů Evropské unie z 
Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen "IROP") v rámci projektu 
Zkvalitnění materiálních podmínek v procesu odborného vzdělávání a rozvoj klíčových 
kompetencí žáků“, registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002241. Dodavatel 
bere na vědomí, že předmětem této smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit 
součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií v rámci IROP. 

6. Rozsah dodávky, její bližší specifikace a parametry jsou podrobně určeny touto 
smlouvou a dále zadávací dokumentací a nabídkou dodavatele. 
 

III. 
Zboží 

1. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka nového gastronomického vybavení, 
jehož rozsah je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.  

 
IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.  
2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a v rámci veřejné zakázky 

nabídnutým příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání jako 
je mimo jiné i prohlášení o shodě a návod k obsluze v českém jazyce a záruční listy do 2 
měsíců ode dne předání staveniště avšak vždy na výzvu od kupujícího, že je zboží 
možné dodat. Dodávka a instalace zboží je možná po dokončení stavebních úprav cvičné 
kuchyně. Tyto stavební úpravy budou dle předpokladu ukončeny v měsíci květnu 2025. 

3. Prodávající je povinen za účelem řádné instalace a zprovoznění zboží: 
a. Na výzvu předložit kupujícímu podrobnou specifikaci (technické listy) zboží 
b. Na výzvu se účastnit kontrolního dne se zhotovitelem stavebních úprav  
c. Poskytnout součinnost zhotoviteli stavebních úprav  
d. Dohodnout se zhotovitelem stavebních úprav:  

i. Umístění a specifikaci (kapacita, průměry, tlaky, zatížení…) přípojných 
bodů (el. přípojka, přípojka vody, kanalizace apod.) vč. odsouhlasení 
přípojných bodů a následné kontroly. 

ii. Předat a konzultovat montážní dokumentaci se zhotovitelem 
stavebních úprav. 

iii. Tzv. „čisté zaměření“ po provedení obkladů za účelem instalace zboží. 
e. Vzhledem k provozu uživatele je prodávající povinen dohodnout si termíny 

dodávek, rozmístění zboží a provádění montážních prací. 
f. Prodávající nesmí zhoršit požární bezpečnost a je povinen na staveništi 

vymezit prostor jak v interiéru, tak v exteriéru pro únik na volné prostranství 
navazující na únikový východ budovy, kde nesmí být uložen žádný materiál 
nebo zařízení bránící úniku osob z budovy. 

 
Prodávající je povinen upozornit na případné sporné body a objasnit jejich vliv na 
dodávku, instalaci či provoz zboží a ve spolupráci se zhotovitelem stavebních úprav 
navrhnout a docílit dohody, v opačném případě se považuje, že prodávající souhlasí se 
stavem stavebních úprav vč. přípojných bodů a prostory jsou tak připraveny pro dodávku, 
instalaci a řádný provoz zboží. 
Veškeré odsouhlasení, připomínky budou prodávajícím zapsány do stavebního deníku. 

4. Prodávající bere na vědomí, že plnění předmětu smlouvy probíhá za plného provozu 
školy. Prodávající odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci, který je rovněž 
povinen dbát na co nejmenší omezení pracovišť kupujícího v okolí místa plnění. A plnit 
předmět smlouvy s ohledem na provoz uživatele. 

5. Při plnění předmětu smlouvy je prodávající povinen dodržovat předpisy ve vztahu k 
ochraně životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní 
účet a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. 
Veškeré tyto činnosti jsou zahrnuty v ceně plnění předmětu smlouvy dle čl. V. této 



 

 

3/6 

smlouvy. 
6. O každém předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude 

podepsán prodávajícím i kupujícím.  
7. Místem plnění je stanovena adresa Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 

63/4, 674 01 Třebíč 
8. Prodávající upřesní a dohodne konkrétní termín předání zboží nejméně týden předem. 
9. Prodávající obdrží na vyžádání PD stavebních úprav v elektronické podobě. 
 
 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky 
prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši:  

 Cena bez DPH: 4.728.739,-- Kč 
     DPH 21 % 993.035,19 Kč 
 Cena s DPH celkem: 5.721.774,19 Kč 
 Slovy: 

pětmilionůsedmsetdvacetjednatisícsedmsetsedmdesátčtyřikorunčeskýchadevatenácthaléř
ů. 

2. Rozpis kupní ceny dle jednotlivých zařízení / položek předmětu koupě je uveden v příloze 
č. 3. 

3. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu. 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové legislativy a 
obsahovat název „OA a HŠ Třebíč – rekonstrukce kuchyně, dodávka gastro“. Zadavatel 
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

 Daňový doklad bude obsahovat název a reg. číslo projektu: 
„Zkvalitnění materiálních podmínek v procesu odborného vzdělávání a rozvoj klíčových 
kompetencí žáků“ CZ.06.04.01/00/22_043/0002241. 

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím. 

7. Celková cena za zboží dle odst. 1 tohoto článku smlouvy se sjednává jako úplná a 
konečná. Smluvní strany výslovně prohlašují, že uvedená částka zahrnuje celý rozsah 
předmětu smlouvy, jak je vymezen touto smlouvou, zadávací dokumentací veřejné 
zakázky, nabídkou dodavatele a souvisejícími normami a předpisy. Celková cena tedy 
zahrnuje mj. i náklady na skladování a přepravu předmětu smlouvy, cestovní náklady, 
pojištění při plnění předmětu smlouvy, uvedení všech komponent dodávky do provozu, 
proškolení personálu kupujícího, jakož i veškeré další činnosti a náklady, které dodavateli 
s plněním předmětu smlouvy dle zadávací dokumentace veřejné zakázky vzniknou vč. 
poskytnutí součinnosti zhotoviteli stavebních úprav, která zahrnuje účast na kontrolních 
dnech na základě výzvy. Dodavatel prohlašuje, že rozsah prací a činností je mu jasný a 
jsou v něm zohledněny veškeré provozní a technologické potřeby dodávaných přístrojů. 

8. Cena předmětu smlouvy obsahuje vývoj cen v oboru a vývoj kurzů české koruny 
k zahraničním měnám. 



 

 

4/6 

9. Smluvní strany sjednaly, že veškeré ujednání o DPH platí v této smlouvě pouze pro 
případ, že prodávající je plátcem DPH. 

 
VI. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 
1. Kupující nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží. 
2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 
 

VII. 
Záruka a odpovědnost za vady 

1. Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k řádnému užívání a zachová 
si obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou 
výměnu předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží 
kupujícím. V případě, že záruční listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého 
zboží či jednotlivou součást zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech. 

2. Kupující je povinen zjištěné vady ohlásit prodávajícímu na některém z těchto kontaktních 

údajů prodávajícího: 

adresa: Ve Dvoře 833, 687 24 Uherský Ostroh 

tel.: +420 604 299 637 

e-mail: servis@unisjakos.cz; logistika@unisjakos.cz 

 

3. Záruční servis bude poskytován bezplatně. Servisní technik se dostaví na záruční opravu 
do 48 hodin (v pracovní dny). Vady, na které se vztahuje záruka, je prodávající povinen 
odstranit do 10 dnů ode dne doručení ohlášení vady prodávajícímu, pokud není 
dohodnuto jinak a to opravou nebo výměnou komponenty či celého zařízení.  Po dobu 
opravy je kupující oprávněn požadovat a kupující poskytnout k zapůjčení odpovídající 
náhradní zařízení. 

 
VIII. 

Sankce 
1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. IV., 

odst. 2 této smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, 
náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn 
započíst takovou pohledávku proti pohledávce zhotovitele na úhradu ceny díla z kterékoliv 
faktury, resp. z více faktur (na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování smluvní 
pokuty, náhrady škody nebo jiné majetkové sankce). 

 
IX. 

Odstoupení od smlouvy 
1. Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně 

odstoupit v následujících případech: 
a. Prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší 

než 30 dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, 
přestože bude prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn. 

b. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této 
smlouvy v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a 
pokud prodávající nesjedná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na 
tuto skutečnost prokazatelně upozorněn. 

mailto:servis@unisjakos.cz
mailto:logistika@unisjakos.cz


 

 

5/6 

 
 
 

 
X. 

Podmínky změny dodavatele 
1. V případě, že prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit 

poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval část kvalifikace 

ve výběrovém řízení, je prodávající povinen kupujícímu před takovou změnou předložit 

doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele min. ve stejném rozsahu, v jakém 

se na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel. 

2. Kupující doklady předložené dle odst. 1 bez zbytečného odkladu přezkoumá a 

poskytne k nim prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné,  

je prodávající oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít. 

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje 

kvalifikace původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované 

ve výběrovém řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající 

kvalifikace. 

 
 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 

veřejných zakázek“ č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021. 

2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této smlouvy 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Zhotovitel je povinen minimálně 

do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 

plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (tj. zejména 

CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 

státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost. 

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s 

výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 

jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 

zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 

na kterou s ním Kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 

dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.  

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro 

prodávajícího a jedno pro kupujícího. 

6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, 

jakož i dalšími účinnými právními předpisy. 



 

 

6/6 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 

splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně bere Prodávající 

na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 

podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

9. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 

informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

10. Přílohy smlouvy tvoří: 

a. Příloha č. 1 – Výčet cen dodávky 

b. Příloha č. 2 – Soupis zařízení 

c. Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů, jejichž prostřednictvím dodavatel 

prokázal část kvalifikace v zadávacím řízení a seznam všech poddodavatelů, 

které dodavatel hodlá použít při plnění předmětu této smlouvy (je-li 

relevantní), 

 
Za prodávajícího:      Za kupujícího 
V Uherském Ostrohu dne 21.3.2025 V Jihlavě dne …………. 
 
 
 
 
 
 ……………………. ………………………. 
David Sedlář, jednatel společnosti 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíč Datum: 21.03.2025

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 46974822

DIČ: CZ46974822

Projektant: IČ: 28267419

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11-2022

OA a HŠ Třebíč – stavební úpravy části 1.NP budovy Sirotčí – PD_VP

UNIS - JAKOS, s.r.o., Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště

4 728 739,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

4 728 739,00 993 035,1921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 5 721 774,19

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-2022

Stavba:

Místo: Třebíč Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:

Uchazeč: UNIS - JAKOS, s.r.o., Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

21.03.2025

C.U.B.E. s.r.o., Nad 

Zámkem 1072, 674 01 

Třebíč

 

67 760,0056 000,00
11-

2022.02
Vedlejší a ostatní náklady

4 728 739,00 5 721 774,19

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 654 014,194 672 739,00
11-

2022.01
Vybavení provozu

OA a HŠ Třebíč – stavební úpravy části 1.NP budovy Sirotčí – PD_VP

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíč Datum: 21.03.2025

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 46974822

DIČ: CZ46974822

Projektant: IČ: 28267419

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Milan Melichar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 672 739,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 672 739,00 21,00% 981 275,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 654 014,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA a HŠ Třebíč – stavební úpravy části 1.NP budovy Sirotčí – PD_VP

11-2022.01 - Vybavení provozu

UNIS - JAKOS, s.r.o., Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 21.03.2025

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:

C.U.B.E. s.r.o., Nad 

Zámkem 1072, 674 

01 Třebíč

Uchazeč: UNIS - JAKOS, s.r.o., Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 672 739,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 672 739,00

    791 - Zařízení velkokuchyní 4 672 739,00

11-2022.01 - Vybavení provozu

OA a HŠ Třebíč – stavební úpravy části 1.NP budovy Sirotčí – PD_VP

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 21.03.2025

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:

C.U.B.E. s.r.o., Nad 

Zámkem 1072, 674 

01 Třebíč

Uchazeč: UNIS - JAKOS, s.r.o., Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště Zpracovatel: Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 672 739,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 672 739,00

D 791 Zařízení velkokuchyní 4 672 739,00

1 K 1.03.A Pracovní stůl kus 1,000 57 500,00 57 500,00 Individuální kalkulace

PP Pod-stolová chladicí skříň

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0003

VV "1.03 - Baristický kout"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

2 K 1.03.B Pákový kávovar kus 1,000 59 795,00 59 795,00 Individuální kalkulace

PP Pákový kávovar

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0003

VV "1.03 - Baristický kout"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

3 K 1.03.C Pod-stolová myčka nádobí kus 1,000 253 974,00 253 974,00 Individuální kalkulace

PP Pod-stolová myčka nádobí

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0003

VV "1.03 - Baristický kout"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

4 K 1.03.D Pod-stolová chladicí skříň kus 1,000 11 520,00 11 520,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0003

VV "1.03 - Baristický kout"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

5 K 1.03.E Police kus 1,000 28 750,00 28 750,00 Individuální kalkulace

PP Police

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

OA a HŠ Třebíč – stavební úpravy části 1.NP budovy Sirotčí – PD_VP

11-2022.01 - Vybavení provozu

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV N.01.0003

VV "1.03 - Baristický kout"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

6 K 1.16.01 Varný blok A kus 1,000 318 924,00 318 924,00 Individuální kalkulace

PP Varný blok

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.01 - Varný blok"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

7 K 1.16.02 Varný blok B kus 1,000 318 924,00 318 924,00 Individuální kalkulace

PP Varný blok

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.02 - Varný blok"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

8 K 1.16.03 Varný blok C kus 1,000 318 924,00 318 924,00 Individuální kalkulace

PP Varný blok

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.03 - Varný blok"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

9 K 1.16.04.A Vstupní stůl k myčce, dřez, tlaková sprcha kus 1,000 22 749,00 22 749,00 Individuální kalkulace

PP Vstupní stůl k myčce, dřez, tlaková sprcha

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.04 - Umývárna stolního nádobí"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

10 K 1.16.04.B Myčka stolního nádobí kus 1,000 352 267,00 352 267,00 Individuální kalkulace

PP Myčka stolního nádobí

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.04 - Umývárna stolního nádobí"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

11 K 1.16.04.C Výstupní stůl k myčce kus 1,000 10 046,00 10 046,00 Individuální kalkulace

PP Výstupní stůl k myčce

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.04 - Umývárna stolního nádobí"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

12 K 1.16.04.D Úpravna vody kus 1,000 58 838,00 58 838,00 Individuální kalkulace

PP Úpravna vody

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.04 - Umývárna stolního nádobí"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

13 K 1.16.05.A Pracovní stůl I kus 1,000 54 257,00 54 257,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl I

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.05 - Přípravna masa"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

14 K 1.16.05.B Pracovní stůl II kus 1,000 43 355,00 43 355,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl II

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.05 - Přípravna masa"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

15 K 1.16.05.C Pracovní stůl III kus 1,000 63 470,00 63 470,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl III

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.05 - Přípravna masa"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

16 K 1.16.05.D Pod-stolová chladicí skříň kus 1,000 11 520,00 11 520,00 Individuální kalkulace

PP Pod-stolová chladicí skříň

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.05 - Přípravna masa"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

17 K 1.16.05.E Police kus 1,000 10 708,00 10 708,00 Individuální kalkulace

PP Police

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.05 - Přípravna masa"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

18 K 1.16.06.A Pracovní stůl I kus 1,000 56 019,00 56 019,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl I

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.06 - Přípravna těst, zpracování vajec"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

19 K 1.16.06.B Pracovní stůl II kus 1,000 56 019,00 56 019,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl II

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.06 - Přípravna těst, zpracování vajec"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

20 K 1.16.06.C Pracovní stůl III kus 1,000 63 029,00 63 029,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl III

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.06 - Přípravna těst, zpracování vajec"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

21 K 1.16.06.D Pod-stolová chladicí skříň kus 1,000 11 520,00 11 520,00 Individuální kalkulace

PP Pod-stolová chladicí skříň

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.06 - Přípravna těst, zpracování vajec"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

22 K 1.16.06.E Police kus 1,000 6 877,00 6 877,00 Individuální kalkulace

PP Police

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.06 - Přípravna těst, zpracování vajec"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

23 K 1.16.06.F Police kus 1,000 6 877,00 6 877,00 Individuální kalkulace

PP Police

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.06 - Přípravna těst, zpracování vajec"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

24 K 1.16.07.A Pracovní stůl I kus 1,000 63 676,00 63 676,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl I

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.07 - Studená kuchyně, čistá přípravna zeleniny"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

25 K 1.16.07.B Pracovní stůl II kus 1,000 54 435,00 54 435,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl II

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.07 - Studená kuchyně, čistá přípravna zeleniny"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

26 K 1.16.07.C Pracovní stůl III kus 1,000 56 453,00 56 453,00 Individuální kalkulace

PP Pracovní stůl III

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.07 - Studená kuchyně, čistá přípravna zeleniny"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

27 K 1.16.07.D Pod-stolová chladicí skříň kus 1,000 11 520,00 11 520,00 Individuální kalkulace

PP Pod-stolová chladicí skříň

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.07 - Studená kuchyně, čistá přípravna zeleniny"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

28 K 1.16.07.E Police kus 1,000 9 695,00 9 695,00 Individuální kalkulace

PP Police

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.07 - Studená kuchyně, čistá přípravna zeleniny"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

29 K 1.16.08.B Mycí dvou-dřez, tlaková sprcha kus 1,000 29 845,00 29 845,00 Individuální kalkulace

PP Mycí dvou-dřez, tlaková sprcha

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.08 - Umývárna provozního nádobí"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

30 K 1.16.08.C Myčka provozního nádobí kus 1,000 590 385,00 590 385,00 Individuální kalkulace

PP Myčka provozního nádobí

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.08 - Umývárna provozního nádobí"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

31 K 1.16.08.D Odkládací stůl kus 1,000 8 107,00 8 107,00 Individuální kalkulace

PP Odkládací stůl

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.08 - Umývárna provozního nádobí"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

32 K 1.16.08.E Úpravna vody kus 1,000 58 838,00 58 838,00 Individuální kalkulace

PP Úpravna vody

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.08 - Umývárna provozního nádobí"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

33 K 1.16.09.A Odkládací stůl kus 1,000 25 792,00 25 792,00 Individuální kalkulace

PP Odkládací stůl

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně I"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

34 K 1.16.09.B Police kus 1,000 7 485,00 7 485,00 Individuální kalkulace

PP Police

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně I"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

35 K 1.16.09.C Konvektomat kus 1,000 346 338,00 346 338,00 Individuální kalkulace

PP Konvektomat 

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně I"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

36 K 1.16.09.D Podstavec se zásobníkem na GN kus 1,000 10 974,00 10 974,00 Individuální kalkulace

PP Podstavec se zásobníkem na GN

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně I"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

37 K 1.16.09.F Multifunkční pánev kus 1,000 365 337,00 365 337,00 Individuální kalkulace

PP Multifunkční pánev

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně II"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

38 K 1.16.09.G Podstavec kus 1,000 34 141,00 34 141,00 Individuální kalkulace

PP Podstavec

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně II"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

39 K 1.16.09.H Odkládací stůl kus 1,000 36 805,00 36 805,00 Individuální kalkulace

PP Odkládací stůl

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně II"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

40 K 1.16.09.I Police kus 1,000 10 100,00 10 100,00 Individuální kalkulace

PP Police

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně II"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

41 K 1.16.09.J HoldMaker kus 1,000 80 910,00 80 910,00 Individuální kalkulace

PP HoldMaker

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně II"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

42 K 1.16.09.K Vakuová balička kus 1,000 24 778,00 24 778,00 Individuální kalkulace

PP Vakuová balička

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně II"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

43 K 1.16.09.L Konvektomat kus 1,000 346 338,00 346 338,00 Individuální kalkulace

PP Konvektomat

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně II"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

44 K 1.16.09.M Podstavec se zásobníkem na GN kus 1,000 10 974,00 10 974,00 Individuální kalkulace

PP Podstavec se zásobníkem na GN

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně II"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

45 K 1.16.09.N Odkládací stůl kus 1,000 11 006,00 11 006,00 Individuální kalkulace

PP Odkládací stůl

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně III"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

46 K 1.16.09.O Police kus 1,000 6 877,00 6 877,00 Individuální kalkulace

PP Police

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně III"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

47 K 1.16.09.P Šoker kus 1,000 64 224,00 64 224,00 Individuální kalkulace

PP Šoker

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně III"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

48 K 1.16.09.Q Podstavec kus 1,000 18 399,00 18 399,00 Individuální kalkulace

PP Podstavec

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně III"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

49 K 1.16.09.R Police kus 1,000 6 877,00 6 877,00 Individuální kalkulace

PP Police

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně III"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

50 K 1.16.09.S Pod-stolová chladicí skříň kus 1,000 11 520,00 11 520,00 Individuální kalkulace

PP Pod-stolová chladicí skříň

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně III"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

51 K 1.16.09.U Odkládací stůl kus 1,000 8 331,00 8 331,00 Individuální kalkulace

PP Odkládací stůl

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV Mezisoučet 0,000

VV 1.NP

VV N.01.0016

VV "1.16.09 - Kuchyně III"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

52 K E1 Chladicí skříň kus 4,000 25 272,00 101 088,00 Individuální kalkulace

PP Chladicí skříň

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV "N.01.0004"4 4,000

VV Mezisoučet 4,000

VV Součet 4,000

53 K E2 Mrazicí skříň kus 2,000 26 127,00 52 254,00 Individuální kalkulace

PP Mrazicí skříň

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV "N.01.0004"2 2,000

VV Mezisoučet 2,000

VV Součet 2,000

54 K E3 Lapač hmyzu kus 1,000 13 375,00 13 375,00 Individuální kalkulace

PP Lapač hmyzu

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace položky je uvedená v kapitole D.1.1c.03 - Soupis 

vybavení provozu, která je nedílnou součástí projektové dokumentace 

pro provedení stavby. 

Součástí položky je vždy pořízení výrobku nebo jeho výroba, přesuny, 

montáž, zapojení, seřízení, zprovoznění a zaškolení obsluhy, včetně 

dodávky souvisejících prvků a vybavení.

VV 1.NP

VV "N.01.0016"1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

Strana 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Třebíč Datum: 21.03.2025

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ:

Uchazeč: IČ: 46974822

DIČ: CZ46974822

Projektant: IČ: 28267419

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Milan Melichar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 000,00 21,00% 11 760,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 760,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OA a HŠ Třebíč – stavební úpravy části 1.NP budovy Sirotčí – PD_VP

11-2022.02 - Vedlejší a ostatní náklady

UNIS - JAKOS, s.r.o., Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 21.03.2025

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:

C.U.B.E. s.r.o., Nad 

Zámkem 1072, 674 

01 Třebíč

Uchazeč: UNIS - JAKOS, s.r.o., Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 56 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 21 500,00

11-2022.02 - Vedlejší a ostatní náklady

OA a HŠ Třebíč – stavební úpravy části 1.NP budovy Sirotčí – PD_VP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třebíč Datum: 21.03.2025

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava Projektant:

C.U.B.E. s.r.o., Nad 

Zámkem 1072, 674 

01 Třebíč

Uchazeč: UNIS - JAKOS, s.r.o., Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště Zpracovatel: Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 56 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

1 K 013002000-01 Projektové práce soubor 1,000 28 000,00 28 000,00 Individuální kalkulace

PP Projektové práce

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P

Poznámka k položce: 

Autorizovaná dílenská a výrobní dokumentace atypických zámečnických 

výrobků, včetně autorizovaného statického posouzení. Jedná se zejména 

o kovový nábytek a vybavení cvičné kuchyně. Součástí položky bude 

vytyčení přípojných bodů vnitřních rozvodů inženýrských sítí dodavateli 

stavební části a zaměření skutečných rozměrů dokončených stavebních 

konstrukcí před zpracováním dokumentace. Před zahájením výroby 

prvků bude předložena dílenská a výrobní dokumentace pracovní 

skupině ke schválení. 

Autorizované digitální a tištěné výstupy budou součástí Dokladové části 

k předání díla.

VV
Dílenská a výrobní dokumentace atypických zámečnických 

výrobků

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

2 K 013254000-01 Kompletace dokladů k předání díla soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 Individuální kalkulace

PP Kompletace dokladů k předání díla

P

Poznámka k položce: 

Kompletace Dokladové části k předání dokončeného díla v digitální a 

tištěné formě, rozsahem a provedením v souladu s legislativou a SOD.

D VRN2 Příprava staveniště 500,00

3 K 023002000-01
Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z 

plánu BOZP
soubor 1,000 500,00 500,00 Individuální kalkulace

PP Splnění požadavků a zajištění opatření vyplývajících z plánu BOZP

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

4 K 032002000-02 Náklady na provoz a údržbu staveniště soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 Individuální kalkulace

PP Náklady na provoz a údržbu staveniště 

P

Poznámka k položce: 

Náklady na provoz a údržbu staveniště po dobu výstavby v souladu s 

požadavky objednatele, uživatele, TDS, AD a koordinátora BOZP.

5 K 032002000-01 Vybudování staveniště a jeho zrušení soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 Individuální kalkulace

PP Vybudování staveniště a jeho zrušení

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P
Poznámka k položce: 

Vybudování staveniště a jeho zrušení po ukončení výstavby.

6 K 033002000-01
Připojení staveniště na inženýrské sítě - silnoproudá 

elektroinstalace
soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 Individuální kalkulace

PP Připojení staveniště na inženýrské sítě

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P

Poznámka k položce: 

Připojení staveniště na existující zdroj silnoproudé elektroinstalace v 

objektu objednatele, včetně zajištění staveništního rozvaděče s platnou 

revizí elektroinstalace a odpočtovým elektroměrem. 

Počáteční stav měřidla bude zaznamenán do stavebního deníku před 

zahájením prací.  

VV
Připojení staveniště na inženýrské sítě - silnoproudá 

elektroinstalace

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

7 K 033002000-02 Připojení staveniště na inženýrské sítě - vodovod soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 Individuální kalkulace

PP Připojení staveniště na inženýrské sítě

OA a HŠ Třebíč – stavební úpravy části 1.NP budovy Sirotčí – PD_VP

11-2022.02 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P

Poznámka k položce: 

Připojení staveniště na existující zdroj pitné vody v objektu objednatele, 

včetně uzávěru vody a zajištění odpočtového vodoměru. 

Počáteční stav měřidla bude zaznamenán do stavebního deníku před 

zahájením prací.  

D VRN4 Inženýrská činnost 21 500,00

8 K 043002000-01 Zaškolení obsluhy soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 Individuální kalkulace

PP Zaškolení obsluhy

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje zajištění zaškolení uživatele pověřeným pracovníkem 

zhotovitele. 

Zaškolení se bude týkat zejména obsluhy a ovládání jednoduššího 

technologického vybavení cvičné kuchyně formou jednorázové 

instruktáže k zacházení se spotřebiči a zařízením.  

Jedná se zejména o toto vybavení: 

Chladicí skříň 

Mrazicí skříň 

Lapač hmyzu 

Indukční deska 

Úpravna vody 

Podstolová chladicí skříň 

Vakuová balička 

Vodovodní baterie 

Tlaková sprcha 

Po ukončení zaškolení obsluhy bude sepsán Předávací protokol, který 

bude nedílnou součástí Dokladové části k předání díla.

9 K 043002000-02 Zacvičení obsluhy soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 Individuální kalkulace

PP Zacvičení obsluhy

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz příslušné Přílohy 01 až 09. 

P

Poznámka k položce: 

Položka obsahuje zajištění zacvičení uživatele pověřeným pracovníkem 

dodavatele technologického vybavení s oprávněním a odpovídajícím 

vzděláním.  

Zacvičení se bude týkat zejména obsluhy a ovládání složitějšího 

technologického vybavení cvičné kuchyně formou vícedenní instruktáže 

k zacházení se spotřebiči a zařízením, včetně jejich využití při pratickém 

cvičení s použitím surovin a materiálu a zhotovením očekávaných 

výstupů.  

Jedná se zejména o toto vybavení: 

Myčka stolního nádobí 

Myčka provozního nádobí 

Konvektomat 

Multifunkční pánev 

HoldMaker 

Šoker 

Pákový kávovar 

Podstolová myčka nádobí 

Zacvičení uživatele provede osoba s odpovídajícím vzděláním v oboru 

kuchař, případně technolog výrobce zařízení, v celkové délce praktické 

výuky minimálně pět pracovních dnů, v délce trvání osmi pracovních 

hodin každý pracovní den. Zacvičení uživatele proběhne současně s 

předáním dokončeného díla.  

Po úspěšném ukončení zacvičení uživatele bude sepsán Předávací 

protokol, který bude nedílnou součástí Dokladové části k předání díla. 

 

 

 

 

Strana 4 z 4



PSV SOUPIS ZAŘÍZENÍ Výrobce, označení, model,  název zařízení

Dodavatel prohlásí, že nabízené zařízení splňuje 

technické požadavky, specifikace vyjádřené v 

zadávací dokumentaci a v dokumentu D.1.1c.03 - 

SOUPIS VYBAVENÍ PROVOZU_akt. 18.8.2024 a to u 

každé položky.

"zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

D 791 Zařízení velkokuchyní

K 1.03.A Pracovní stůl výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pod-stolová chladicí skříň

K 1.03.B Pákový kávovar výrobce: GRAEF, typ: Contessa ES 1000 "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pákový kávovar

K 1.03.C Pod-stolová myčka nádobí výrobce: HOBART, typ: FX-10C s příslušenstvím "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pod-stolová myčka nádobí

K 1.03.D Pod-stolová chladicí skříň výrobce: TEFCOLD, typ: UR 200 S "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl

K 1.03.E Police výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Police

K 1.16.01 Varný blok A výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Varný blok

K 1.16.02 Varný blok B výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Varný blok

K 1.16.03 Varný blok C výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Varný blok

K 1.16.04.A Vstupní stůl k myčce, dřez, tlaková sprcha
výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp, sprcha - výrobce: 

RdF, typ: STAR 140
"zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Vstupní stůl k myčce, dřez, tlaková sprcha

K 1.16.04.B Myčka stolního nádobí výrobce: HOBART, typ: AMXR-10B s příslušenstvím "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Myčka stolního nádobí

K 1.16.04.C Výstupní stůl k myčce výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Výstupní stůl k myčce

K 1.16.04.D Úpravna vody výrobce: HOBART, typ: SD-H "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Úpravna vody

K 1.16.05.A Pracovní stůl I výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl I

K 1.16.05.B Pracovní stůl II výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl II

K 1.16.05.C Pracovní stůl III výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl III

K 1.16.05.D Pod-stolová chladicí skříň výrobce: TEFCOLD, typ: UR 200 S "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pod-stolová chladicí skříň

K 1.16.05.E Police výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Police

K 1.16.06.A Pracovní stůl I výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl I

K 1.16.06.B Pracovní stůl II výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl II

K 1.16.06.C Pracovní stůl III výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl III

K 1.16.06.D Pod-stolová chladicí skříň výrobce: TEFCOLD, typ: UR 200 S "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pod-stolová chladicí skříň

K 1.16.06.E Police výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Police

K 1.16.06.F Police výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Police

K 1.16.07.A Pracovní stůl I výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl I

K 1.16.07.B Pracovní stůl II výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl II

K 1.16.07.C Pracovní stůl III výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pracovní stůl III

K 1.16.07.D Pod-stolová chladicí skříň výrobce: TEFCOLD, typ: UR 200 S "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pod-stolová chladicí skříň

K 1.16.07.E Police výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Police

K 1.16.08.B Mycí dvou-dřez, tlaková sprcha
výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp, sprcha - výrobce: 

RdF, typ: STAR 140
"zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Mycí dvou-dřez, tlaková sprcha

K 1.16.08.C Myčka provozního nádobí výrobce: HOBART, typ: UX-10B s příslušenstvím "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Myčka provozního nádobí

K 1.16.08.D Odkládací stůl výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Odkládací stůl

K 1.16.08.E Úpravna vody výrobce: HOBART, typ: SD-H "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Úpravna vody

K 1.16.09.A Odkládací stůl výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Odkládací stůl

K 1.16.09.B Police výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Police

K 1.16.09.C Konvektomat 
výrobce: RATIONAL, typ: iCombi Pro 61 s 

příslušenstvím
"zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Konvektomat 

K 1.16.09.D Podstavec se zásobníkem na GN výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Podstavec se zásobníkem na GN

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Dodavatel UNIS - JAKOS, s.r.o., IČO: 46974822, sídlo: Vodní 110, 686 01 Uherské Hradiště, tímto čestně prohlašuje, že nabízené zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci.



K 1.16.09.F Multifunkční pánev výrobce: RATIONAL, typ: iVario 2-XS s příslušenstvím "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Multifunkční pánev

K 1.16.09.G Podstavec výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Podstavec

K 1.16.09.H Odkládací stůl výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Odkládací stůl

K 1.16.09.I Police výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Police

K 1.16.09.J HoldMaker výrobce: HoldMaker, typ: 523 "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP HoldMaker

K 1.16.09.K Vakuová balička výrobce: HENDI, typ: Profi Line "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Vakuová balička

K 1.16.09.L Konvektomat
výrobce: RATIONAL, typ: iCombi Pro 61 s 

příslušenstvím
"zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Konvektomat

K 1.16.09.M Podstavec se zásobníkem na GN výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Podstavec se zásobníkem na GN

K 1.16.09.N Odkládací stůl výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Odkládací stůl

K 1.16.09.O Police výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Police

K 1.16.09.P Šoker výrobce: TEFCOLD, typ: BLC 5 "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Šoker

K 1.16.09.Q Podstavec výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Podstavec

K 1.16.09.R Police výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Police

K 1.16.09.S Pod-stolová chladicí skříň výrobce: TEFCOLD, typ: UR 200 S "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Pod-stolová chladicí skříň

K 1.16.09.U Odkládací stůl výrobce: UNIS - JAKOS, typ: UJ atyp "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Odkládací stůl

K E1 Chladicí skříň výrobce: TEFCOLD, typ: UR 600 SS "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Chladicí skříň

K E2 Mrazicí skříň výrobce: TEFCOLD, typ: UF 600 S "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Mrazicí skříň

K E3 Lapač hmyzu výrobce: BRC, typ: AGR80GiAES "zařízení splňuje technické požadavky a specifikaci"

PP Lapač hmyzu

V Uherském Ostrohu dne 21.3.2025

………………………………………………………………………………………………………………………….

David Sedlář, jednatel společnosti



1 

Veřejná zakázka OA a HŠ Třebíč – rekonstrukce kuchyně, dodávka gastro 
Příloha č. 5 Zadávací dokumentace / Příloha č. 2 smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Seznam poddodavatelů 

pro plnění veřejné zakázky 

OA a HŠ Třebíč – rekonstrukce kuchyně, dodávka gastro 

zadavatele 

Kraj Vysočina 
__________________________________________________________________________ 

Jako osoba oprávněná jednat za dodavatele UNIS – JAKOS, s.r.o., IČO: 46974822, sídlo: Vodní 110, 686 

01 Uherské Hradiště (dále jen „dodavatel“), 

tímto čestně prohlašuji, 

že dodavatel pro plnění shora uvedené veřejné zakázky a její části 

☒ NEHODLÁ POUŽÍT ŽÁDNÉHO PODDODAVATELE.1 

Dále v této souvislosti prohlašuji, že plnění smlouvy na shora uvedenou veřejnou zakázku a její část 

nebude probíhat za účasti Ruska nad limit stanovený článkem 5k Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 

31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 

na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022. 

V Uherském Ostrohu dne 21.3.2025 

(el.) podpis: 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
David Sedlář 

jednatel společnosti 

                                                 
1  a) Dodavatel zaškrtne tuto možnost, nebo ji jako nehodící se odstraní. 

 b) Za poddodavatele se považují fyzické či právnické osoby, které se podílejí na plnění veřejné zakázky, pokud 
nejsou v zaměstnaneckém poměru vůči dodavateli. 


		2025-05-28T11:16:57+0200
	David Sedlář


		2025-05-28T14:26:44+0200
	Ing. Martin Kukla




